(1) Conc. Arausic. II, can. VII.

(2) De Grat. Christi, c. xix.

(3) Hom. I, in Inscr. alcar.

(4) Act. Ap., c. ix.

eos, qui christiana sapientia imbuantur, posse naturales virtutes supernaturalibus anteferre, majoremque illis efficacitatem ac foecunditatem tribuere. Ergone natura, accedente gratia, infirmior erit, quam si suis ipsa viribus permittatur? Num vero homines sanctissimi, quos Ecclesia observat palamque colit, imbecillos se atque ineptos in naturae ordine probavere quod christianis virtutibus excelluerunt? Atqui, etsi naturalium virtutum praeciosos quandoque actus mirari licet, quotus tamen quisque est inter homines qui naturalium virtutum habitu reapse polleat? Qais enim est, qui animi perturbationibus, iisque vehementibus non incitetur? Quibus constanter superandis, sicut etiam universae legi in ipso naturae ordine servanda, divino quodam subsidio juvari hominem necesse est. Singulares vero actus, quos supra innuimus, saepe, si intimius perspiciantur, speciem potius virtutis quam veritatem pae se ferunt. —Sed demus tamen esse: si *currere in vacuum* quis nolit aeternaque obivisci beatitatem, cui nos benigne destinat Deus, ecquid naturales virtutes habent utilitatls, nisi divinae gratiae munus ac robur accedat? Apte quidem Augustinus: «Magnaे vires et cursus celerrimus, sed praeter viam.» (1) Sicut enim praesidio gratiae natura hominum, quae, ob communem nobilitate evehitur ac roboratur; ita etiam virtutes, quae non solis naturae viribus sed ejusdem ope gratiae excentur, et foecundae fiunt beatitatis perpetuo mansurae et solidiores ac firmiores existunt.

(Se continuará.)

COLECTURÍA DE MISAS

La Testamentaría del difunto D. Lorenzo Sandoval, Parroco que fué de Saelices del Payuelo, ha ingresado en esta Colecturía la cantidad de cinco mil pesetas para misas de limosna de seis reales cada una, que según disposición del finado han de celebrarse por el *clero parroquial* de este Obispado, á cuyo efecto, con esta fecha se oficia á los Sres. Arciprestes de la Diócesis, para que distribuyan entre sus compañeros las que á cada cual han correspondido.

León, 5 de Abril de 1899.—Dr. Adolfo Pérez Muñoz, Canónigo-Secretario.

(1) In Ps. xxxi, 4.